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Ändrat datum för kvartalsrapporten januari-september 2013 i Genovis AB 
Styrelsen för Genovis AB (publ) har beslutat att tidigarelägga delårsrapporten januari – 

september 2013. Rapporten som skulle offentliggöras den 28 november tidigareläggs och nytt 

publiceringsdatum är den 18 november 2013.  

 
Vd Sarah Fredriksson kommer att kommentera delårsrapporten på Financial Meetings Øresunds 
kapitalmarknadsfrukost den 18 november. I direkt anslutning till rapportpresentationen ställer Redeyes 
analytiker Klas Palin frågor. Presentationen äger rum på Årstiderna By The Sea, Dockgatan 1 i Malmö 
klockan 8:00 - ca10:00, frukost serveras från klockan 7:30. Arrangemanget är kostnadsfritt men det 
krävs föranmälan senast den 13 november till: rapport@financialmeetings.se  
 
Presentationen direktsänds på följande webbplatser:  
www.genovis.com/investors-swedish 
www.financialmeetings.se 
www.redeye.se 
 
 
För ytterligare information kontakta: 

Sarah Fredriksson, vd Genovis AB 

Tel: 046-10 12 35 

E-post: sarah.fredriksson@genovis.com 

 
 
OM FINANCIAL MEETINGS ØRESUND 
Financial Meetings Øresund etablerades 2013 och är en helt ny finansiell mötesplats, en arena, med 
intressanta finansiella arrangemang för och med Öresundsbolag, marknadsanalytiker, investerare och 
media. 
 
 
OM GENOVIS 

Genovis affärsidé är att utveckla, producera och marknadsföra innovativa tekniker som 
underlättar och möjliggör utveckling av nya behandlingsmetoder och diagnostik till kunder inom 
läkemedelsindustri och medicinteknik. Koncernen består av Genovis AB och dotterbolaget 
GeccoDots AB. Genovis utvecklar och säljer unika enzym (proteinportföljen) i innovativa 
produktformat som underlättar utveckling och kvalitetskontroll av biologiska läkemedel. 
GeccoDots utnyttjar nanoteknik för att tillverka en ny typ av kontrastmedel som används inom 
medicinsk avbildning.  
 
Genovis aktie är listad på Nasdaq OMX First North och Thenberg fondkommission är Certified Adviser åt Bolaget, 
tel 031-745 50 00  	  


